Compétition
Code match
Date
Lieu

TOULOUSE

21
36

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2018/ 2019
111LSL19 Journée Journée 16
27/02/2019 Heure 20:30

Palais des Sports A. Brouat - Toulouse

CESSON-RENNES

14
2

Toulouse

Temps Total "
I I o ey e I A

IDRISSI
3 CHELLE
4 OLSSON

26 GARDENT
6 PRZYBYLSKI

7 HALIMI

22 MARGNOUX
9 GARCIA

10 GILBERT

29 JARRY

13 RUIZ

14 SOLE

82 MARMIER
28 JAKOBSEN

31 LABRO
33 TRIBILLON
16 JOUEURS

36

Yassine
Pierrick
Markus
Matis
Rafal
Pierre
Guillaume
Arnau
Maxime
Téo
Alvaro
Ferran
Matthieu
Henrik
Joris
Gaél

Cesson-Rennes

Temps Total
I N S I o e O e K Y R

1 LETTENS

2 ABILY

4 BOLAERS

8 DUPONT-MARION
9 BEAUREGARD

11 HOCHET

14 KAMTCHOP BARIL
15 LE BOULAIRE

16 BUCATARU

18 SZYBA

26 VILLEMINOT

27 ACQUEVILLO

32 GUDMUNDSSON

35 DORE
48 KALAFUT
66 GAUDIN
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Alexandre
Thomas
Robin
Frédéric
Sylvain
Hugo
Leo
Alexandru
Michal
Allan
Jean-jacques
Geir
Benoit
Dominik
Noah

Score final

00:00 0/1
00:00 212
00:00 6/7
00:00

00:00 5/8
00:00

00:00

00:00 1/2
00:00 1/2
00:00 3/4
00:00 6/6
00:00 3/4
00:00

00:00 2/3
00:00

00:00 5/5

34/44

00:00

00:00

00:00 1/3

00:00 2/3

00:00

00:00 5/8

00:00 1/2

00:00

00:00

00:00 3/7

00:00

00:00 7112

00:00 1/1

00:00 1/1

00:00 0/1

00:00 3/8
24146

0/1
212
6/7

5/8

1/2
1/2
3/4
6/6
212 5/6

2/3

5/5
2/2 36 /46

1/3
1/1 3/4

5/8
1/2

7112
1/1
1/1
0/1
1/2 4/10
2/3 26 /49

0%
100%
86%

63%

50%
50%
75%
100%
83%

67%

100%
78%

33%
75%

63%
50%

43%

58%
100%
100%

0%

40%

53%

26

19/45 42%
1
3
1
19/45 42% 7

3/20 15%

1
3/18 17%

4

4

2
6/38 16% 11

1
1
1
2
1 2 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Gasmi Karim

Dubedout Jean-philippe

UNE PASSION

_*é
UN SPORT / -
UNE APPL] #

Arbitre 2

Gasmi Raouf

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



